Министерство образования Новгородской области
Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Центр психолого - педагогической реабилитации и коррекции»

ПРИКАЗ

От 20.02.2024 г.                                                                                   № 25

Об изменении состава Совета школьного

спортивного клуба на 2023-2024 учебного года

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-
оздоровительной работы в ГОБОУ ЦППРК во внеурочное время

      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в составе Совета школьного спортивного клуба «Факел»:

ввести в состав обучающийся 8 «А» класса Тюев Сергей, обучающаяся 8 «Б» класса
Лаврентьева Алина, Булавко Марина Александровна – педагог-организатор,
Никитина Марина Валерьевна- учитель математики, Тимофеева Наталья
Евгеньевна учитель физической культуры.

2. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий и расписание
работы спортивных секций на 2024 год.

3. Учителям физической культуры Тимофеевой Н.Е., Киселевой С.В.
организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и
родителей о необходимости работы школьного спортивного клуба, его целях и
задачах.

4. Членами школьного спортивного клуба «Факел» принимать активное участие
в организации соревнований, товарищеских встреч между образовательными
организациями в течение 2023-2024 учебного года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                            Климентьева Е.С.